44874

COMERCIAL EL PERNO C.A. COPERNO

Guayaguil, 6 de Julio del 2.010

FB-7-82068. 2057.

Señorita Mercy Janett Díaz Andrade Ciudad.

De mi consideración:

Comunico a usted, que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía COMERCIAL EL PERNO C.A. COPER NO celebrada el día Lunes 5 de Julio del presente año, tuvo a bien reelegirla a usted para el cargo de PRESIDENTE de la Compañía, por el período de CUATRO AÑOS, conforme a los Estatutos Sociales; consecuentemente, usted reemplazará al Ge rente General de la Compañía, en caso de falta o ausencia temporal del mismo.

La Compañía COMERCIAL EL PERNO C.A. COPERNO, se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario 21 del cantón Guayaquil, Ab. Marcos Díaz Casquete, el 6 de - Abril de 1987, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 3 de Septiembre del mismo año; escritura que fue ratificada y rectificada mediante Escritura Pública, otorgada ante el mismo Notario Ab. Marcos Díaz Casquete, el 29 de Junio de 1987, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 3 de Septiembre de 1987.

Atentamente,

Sr. Jorge Andrade Salazar

Fri guode.

GERENTE GENERAL

C.I. 090053804-2

Acepto el cargo de PRESIDENTA de la Compañía COMERCIAL EL PERNO C.A. COPERNO.

Guayaquil, 6 de Julio del 2.010

Srta Merty Janett Diaz Andrade

C.I. 090721514-9

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha dieciséis de Julio del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía COMERCIAL EL PERNO C.A. COPERNO, a favor de MERCY JANETT DIAZ ANDRADE, a foja 74.001, Registro Mercantil número 13.519.

ORDEN: 33664

X X R A Z C A D E N A 3 X X

REVISADO POR:

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA